Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l9,0{,а,оаl мэ J lf l7A/tq

о внесении изменений в постановление
адм и н истраци и городGкого округа flолгопрудн ы й

от 16.11.2023 Ns 690-ПА/н <Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги <<Выдача разрешения
на вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждений
на территории городского округа flолгопрудный
московской области>

В соответствии с Федеральным законом от 06.,10.2003 Ns 131-Ф3 <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Федеральным законом от 27,07.2010 Ns 210-Ф3 (Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг), постановлением администрации
города !олгопрудного от 12.05.2017 Ns 289-ПА/н <Об утвер)qцении Порядка разработки и

утверх{цения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в
городском округе flолгопрудный>>, на основании Устава городского округа пЩолгопрудный
московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в постановление администрации городского округа ffолгопрудный от
16.'11 .2023 Ns 690-ПА/н кОб утвер}qцении административного регламента предоставления
муниципальной услуги <Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку зеленых
насацдениЙ на территории городского округа flолгопрудный Московской области>>
(далее - постановление, административный регламент) изменение, изложив пункт 11.2
административного регламента в следующей редакции:

<<11,2, При уничтожении зеленых насах{дений, состояние которых оценивается как
хорошее, удовлетворительное и неудовлетворительное с заявителей, указанных в
подпунктах 2,2,1 - 2,2.6, 2,2,12 пункта 2.2 настоящего административного регламента,

015435

взимается компенсационная стоимость и (или) стоимость компенсационного озеленения,

за исключением следующих случаев:),
2. МКУ кМедиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настояlлее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа пЩолгопрудный кВестник к,Щолгопрудный> и разместить его на официальном сайте
администрации городского округа
телекоммуникационной сети Интернет.

flолгопрудный в информационно-

3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа,Щол гоп рудн ы й << Вестн и к <,Щол гоп рудн ы й >.

4. Установить, что подпункт 2.2.12 административного регламента действует до 01

сентября 2024 года.
5. Контроль за

Кульчицкого И.И. - заместителя главы городского

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. Кваснюк Е.С.
Тел. (495)408-82-55

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г. ,Щолгопрудного - 1, Курсова С.В. - 1, Гришина Л.М. - 1, Кульчицкий И,И,

-1,АфанасьеваГ.В.-,1 ,МонастыревВ,А.-,1 ,ПахомовА.В,-1,(помежведомственнойсистемеэлектронного
документооборота), РНПА МО - 1,

исполнением настоящего возложить на